SCRIPTA

Numéro Scripta : 4958

Auteur(s) : Guillaume de Gondemare, de Colemare [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Triasnon, « civis » de Rouen [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Gondemare vend à Robert Triasnon trois vergées de terre à Colmare.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXCIII, p. 298-299.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Willelmus de Gondemare vendidi et in perpetuum concessi Roberto Truie Asnon, civi Rothomagensi, pro undecim libris turonensium de quibus teneo me pro pagato, tres virgatas terre sitas in parrochia Sancti Laurentii de Colemare, inter terram dicti Roberti Truie Asnon, ex una parte, et terram Johannis de Spineto, ex altera, sicut se proportant ibidem a terra dicti Johannis usque ad terram meam, de quibus licebit sibi et heredibus suis facere de cetero, sicut de suo proprio hereditagio, omnem suam voluntatem, salvo jure dominico, et per adventum feodi. Et ego antedictus Willelmus et heredes mei tenemur eidem Roberto et suis heredibus dictas tres virgatas terre contra omnes garantizare, et ab omnibus inpedimentis penitus liberare, vel in nostro proprio hereditagio, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare. Et quod hoc firmum et stabile futuris temporibus permaneat, presentem cartam sigillo meo sigillavi.

Actum anno Domini M° CC° septuagesimo sexto, mense novembris.

Testibus hiis : Radulfo Le Masnier ; Johanne de Britonia ; Roberto Guillot ; Johanne de Roma ; Sansone de Mara ; Roberto a la Fauvette ; Willelmo Scriptore, et aliis.